

	WHEAT	MILK	SOYA	EGGS	CELERY	MUSTARD	RYE	NUTS	KCAL
LEMON SQUEEZE/HERBY GARLIC/TINGLY/SCREAMING FLAVOURS	●								79/53/ 77/73
NASHVILLE BURGER	●	●		●			●		647
YOUR FAVOURITE	●	●		●			●		447
HOT CLUCK'D	●	●		●			●		563
BBQ HERO	●	●	●	●			●		616
BUTTERMILK BUN	●	●		●			●		620
HALLOUMI BURGER	●	●		●			●		506
VEGGIE BURGER	●	●		●	●		●		491
CLASSIC GC	●	●		●					328
BBQ BLISS	●	●	●	●					630
CRISPY CLUCK'D	●	●		●					500
INFERNO	●	●		●					539
HALLOUMI WRAP	●	●		●					505
VEGGIE DELUXE	●	●		●	●				448
NASHVILLE TENDERS	●								517
CHICKEN SLIDERS	●	●	●	●					263
CLUCK'D TENDERS	●								375
CLUCK'D CORN	●	●		●					267
CHILLI CHEESE BITES	●	●							310
CIABATTA GARLIC BREAD	●						●		197
GARLIC BREAD (KIDS)	●								197
SKIN ON FRIES (WITH SALT)	●								293
SPICY FRIES (WITH SALT)	●								297
CHEESY FRIES		●	●						341
CHILLI RICE	●								237
PHAT ONION RINGS	●								314

DREAMY SLAW	●	●		●					247
FRIED TENDER BURGER	●	●		●			●		485
SALT 'N' PEPPER BOX	●	●							403
LOADED FRIES	●	●	●	●					727
CRISPY LOADED FRIES	●	●	●	●					824
VEGGIE LOADED FRIES	●	●	●	●					824
RICE 'N' SHINE BOX	●								405
VEGGIE RICE 'N' SHINE BOX	●				●				405
KOREAN BBQ SAUCE	●		●						47
MANGO HABANERO						●			75
GARLIC RANCH		●	●						152
	WHEAT	MILK	SOYA	EGGS	CELERY	MUSTARD	RYE	NUTS	KCAL
CLUCK'NAISE		●		●					138
CHEESE SAUCE		●	●						35
PREMIUM KINDER BUENO	●	●	●					●	870
PREMIUM OREO SHAKE	●	●	●						535
PREMIUM BISCOFF SHAKE	●	●	●						641
PREMIUM SALTY CARAMEL SHAKE		●							518
REGULAR CHOCOLATE SHAKE	●	●	●						557
REGULAR STRAWBERRY SHAKE		●							526
REGULAR VANILLA SHAKE		●							234
VANILLA/CHOCOLATE/STRAWBERRY ICE CREAM		●							181/209/182
HOMEMADE BROWNIE		●	●	●					401
NEW YORK CHEESECAKE		●		●					363
CARAMELISED CHouxNUT	●	●	●	●					305

DISCLAIMER: If you have a food allergy or intolerance, please inform a member of staff during your visit, as allergen information may change. Our kitchen is small, and a large number of dishes are handled throughout the day; therefore, we cannot guarantee that any of our dishes are free of any of the fourteen mandatory allergens. The allergen sheet lists the allergens that are intentional ingredients within each specified dish, but all dishes may contain traces of cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soya, milk, nuts, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide & sulphates, lupin, and mollusc.

Despite great care taken by our supplier, our boneless menu items may still contain bones. Items from our Vegetarian Collection menu are cooked and prepared alongside our Chicken and Meat products, and we cannot guarantee against cross-contamination. Calorie content may differ based on the sides and sauces chosen. Our health and safety are our top priority, and your cooperation and understanding are appreciated. Thank you for choosing Cluck'd!